



ESKİŞEHİR'İN SESİ

Sonhaber

Günlük Siyasal Bağımsız Gazete

1 Eylül 2009 Salı Fiyatı: 10 Kr

Barış, hemen şimdi!

1 Eylül Dünya Barış Günü nedeniyle açıklama yapan demokratik kitle örgütleri, yaşanan bu süreçte barışa ihtiyaç olduğunu söylediler

KEKŞ Şubeler Platformu adına açıklama yapan İbrahim Zehni, barışa her zaman ihtiyaç olduğunu ifade etti. Ülkemizdeki yuların süren ve çözülmeyen sorunların yeniden çözülmesi ve toplumsal gerilemeye yol açtığı ifade eden Zehni, Türkiye'deki bütün sorunların demokratik ve barışçı yollarla çözülmesi gerektiğini bildirdi. Barışın, demokrasinin ve insan haklarının yerleşmediği bir ülkede sorunların kolay çözümlenmeyeceğini belirten Zehni, "Bir, şiddet ve baskı politikalarında zarar edenlerin, çok kimlikli çok kültürlü bir toplumsal modelle dışlayarak, barışın kalıcı hale getirilmesinden kaçınmaları, iç ve dış politikada, gerileme yaratılmadan medet umanların, demokratikleşmeyi ABD ve AB ile pazarlıkların yanında tutup, hak arama mücadelesini anti-demokratik olarak görenlerin, yasal düzenlemelerdeki gelişmeleri hile hayata geçirmeyenler, barışın önünde en büyük engel olduğunu biliyoruz" dedi.

DİSK Bölge Temsilcinin Bayram Kevak, Türkiye'nin ve dünyanın savaş yerine barışa ihtiyacı olduğunu söyledi. 1 Eylül Dünya Barış Günü'nün ülkemiz açısından büyük önem taşıdığına belirten Kevak, "Kıyı ve kırsalın ılgıydalı düşünülüp, Dünya Barış gününde

birlik ve beraberlik içinde olmalıdır. Sen bir aydır ülke gündeminde yer almayan Kürt Açılımı konusunda da özellikle sığınan kamu kurumlarında mantıklı düşüncelere karar verilmelidir. Bu hepimizin görevidir. Bu bir insanlık görevidir. Barışın sağlanması açısından açılımı destekliyoruz" diye konuştu.

"Türkiye için özel bir anlam taşıyor"

Makine Mühendisleri Odası Şube Başkanı Erhan Kutlu, 1 Eylül Dünya Barış Günü'nün Türkiye için özel bir anlam taşıdığına söyledi. Kutlu, 1 Eylül Dünya Barış Günü dolayısıyla yaptığı açıklamada, Türkiye'de tam 25 yıldır devam eden kırıktan savaşa son verilmesi, kalıcı bir barışın sağlanması ve bir daha aynı acıların yaşanmamasının önemlerini belirtti.

Türkiye'nin, 25 yılda 40 bin civarında ölümlerle, binlerce yaralı ve sakat ile birlikte sosyal insanlık, etnik, sosyal drama maruz kaldığını ve 400 milyar doları aşan bir ekonomik kayba uğradığını kaydeden Erhan, "Bu süreç boyunca Türkiye, iç politikada arzulan toplumsal barışı karşı yollarca "savun" marifetini sıklıkla, provokasyonlar ve terörle dayalı bir yaşam sürdürmüş. Kürt sorunu bu süreçte çözümlenmeye çalışılmamıştır" dedi.